



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

U L . RACIBORSKA 26 40 - 074 KATOWICE

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel. 2511-761, fax. 2514-533 NIP 634-22-99-376

K.C.O./AT/ZL/ZP/GP/ 337/2017

Katowice, dnia 14.03.2017 r.

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia kursów specjalistycznych i kwalifikacyjnych dla pielęgniarek i położnych zatrudnionych w Katowickim Centrum Onkologii, finansowanych ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły pytania do składania ofert:

Pytanie 1

Proszę o przesłanie wzoru umowy, którą jako ewentualny organizator kształcenia będziemy zobligowani podpisać

Odpowiedź

W załączeniu przedstawiamy wzór umowy.

„Umowa szkoleniowa” stanowi jedynie istotne postanowienia, które będą modyfikowane w zależności od wymogów formalnych konkursu o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia pracowników i będzie w związku z tym podlegała zmianom, co nie może stanowić jakiegokolwiek podstawy do dochodzenia roszczeń przez Organizatora szkolenia z powodu jej zmiany.

Pytanie 2

Proszę o wskazanie terminu realizacji całego projektu (w jakim czasie wszystkie kursy miałyby się rozpocząć i do kiedy zakończyć).

Odpowiedź

Przewidywany czas realizacji projektu - od momentu przyznania środków z KFS i podpisania stosownych umów - do 20.12.2017 roku.

Pytanie 3

Proszę o informacje, czy podana liczba osób to pewni uczestnicy projektu (tzn. czy w przypadku np. kursu EKG jednocześnie możemy kwalifikować 34 osoby, a w przypadku kursu kwalifikacyjnego dla położnych jednocześnie 20 osób ?) Jeśli tak, to już informujemy, że zgodnie z obowiązującymi programami kursów zgłoszone osoby zobowiązane będą w 100% uczęszczać na zajęcia w ramach wszystkich kursów. (Zajęcia teoretyczne i ćwiczenia w warunkach symulowanych odbywają się w każdy weekend, a zajęcia praktyczne w tygodniu od poniedziałku do piątku).

Odpowiedź

TAK. Oczekujemy współpracy i takiej organizacji zajęć, aby spełnić wymagania programowe i zapewnić realizację zajęć na wysokim poziomie.

Pytanie 4

Analizując proponowaną liczbę uczestników dla każdej edycji kursu informujemy, że ze względu na bardzo duże grupy uczestników i wytyczne programowe w przypadku kursów EKG i RKO czas trwania każdego kursu będzie stosunkowo długi (nawet do około 2 miesięcy). Czy przewidujecie

Państwo w związku z tym możliwość zmniejszenia grup na kursach EKG i RKO (więcej edycji ze zmniejszoną liczbą uczestników)

Odpowiedź

Istnieje taka możliwość jednak na tyle, aby organizator zdążył zakończyć kursy EKG i RKO dla uczestników kursu anestezjologicznego przed jego zakończeniem.

Pytanie 5

W przypadku kursu kwalifikacyjnego dla położnych w dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki w położnictwie i ginekologii każdy uczestnik zobligowany jest do egzaminu ukończyć kurs specjalistyczny z zakresu EKG i RKO - czy w grupie wskazanych 38 położnych wszystkie posiadają już te kursy? Jeśli nie, czy są w podanej przez Państwa grupie do przeszkolenia na kursach EKG i RKO?

Odpowiedź

Nie wszystkie. Osoby, które ich nie posiadają zostały wpisane w pierwsze dwie edycje kursów specjalistycznych, tak, aby zgodnie z obowiązującymi wymaganiami Centrum Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych w momencie przystąpienia do egzaminu z pielęgniarstwa anestezjologicznego w położnictwie i ginekologii mogły legitymować się ich ukończeniem.

Pytanie 6

Czy miejscem realizacji kursów musi być Katowickie Centrum Onkologii, czy możemy zaproponować inną placówkę/ośrodek?

Odpowiedź

W przypadku spełnienia warunków programowych preferujemy realizację kursów w KCO. W przypadku szczególnych wymogów programowych zakładamy również zajęcia stażowe poza KCO.

Pytanie 7

Czy zajęcia praktyczne odbywać się muszą na terenie Państwa Szpitala (jeśli oczywiście oddziały i opiekunowie zajęć stażowych spełniać będą wymogi programowe) czy mogą odbywać się w innych wskazanych w ofercie podmiotach?

Odpowiedź

Wg odpowiedzi na pytanie nr 6.

Pytanie 8

Jeśli zajęcia praktyczne byłyby u Państwa, jakie warunki musimy spełnić, aby uczestnicy kursów i kadra dydaktyczna mogli wejść na staż?

Odpowiedź

Wejście na staż odbywa się po podpisaniu stosownych umów z organizatorem kształcenia i spełnieniu warunków programowych.

Pytanie 9

Z informacji wynika, że nie ma możliwości złożenia oferty elektronicznie? Czy 14 marca 2017 roku to data warunkowa złożenia oferty w Kancelarii Szpitala, czy obowiązuje data wysyłki pocztowej (stempla pocztowego)?

Odpowiedź

Katowickie Centrum Onkologii przedłuża termin składania ofert **do dnia 20.03.2017 r. do godz. 15.00**

Miejsce składania ofert: Kancelaria Dyrektora – Katowice Raciborska 26

Decyduje data wpływu oferty do Kancelarii KCO.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz